m 7. Thuringen ULTRA
Frottstadt / 06.07.2013

evaluacion detallada
CLEF

Asociacion: CLEF
Dorsal: 4002

recorrido: 100.22 km
Staffel 4x25 km

categoria:
Mannerstaffel

tiempos parciales

control etapa etapa etapaposicid retrasgosicié retraso
km tiempo min/kmmategorategoricTotal

Glasbachwiese 27.39 2:26:30 5:20
Floh-Seligenthal 27.74 2:22:23 5:07
Finsterbergen 22.03 2:11:20 5:57
Frottstatt 23.06 2:09:53 5:37

Timing by SPORTident

9
10
13
11

29:33
23:49
40:55
26:53

stage score

12
14
19
14

tiempo total: 9:10:06

velocidad: 10.93 km/h
rendimiento en carrera: 5:29 min/km

posicién en el recorrido: 12 (de 25)

mejor tiempo del recorrido: 7:37:28

posicién en la categoria: 8(de 18)

mejor tiempo en la categoria: 7:37:28

Total
29:33
23:49
40:55
35:03

Total Total

27.39 2:26:30
55.13 4:48:53
77.16 7:00:13
100.22 9:10:06

Total score

Total posicid retrasgosicid retraso
km tiempo min/kmategocategoricTotal Total

5:20
5:14
5:26
5:29

12 832 15
12 3:.06 15
12 12:.02 15

8 1:32:38 12 1:32:38

timing.sportident.com




