

## evaluación detallada

**CLEF** 

Asociación: CLEF Dorsal: 4002

recorrido: 100.22 km

Staffel 4x25 km

categoría: Männerstaffel tiempo total: 9:10:06

velocidad: 10.91 km/h

rendimiento en carrera: 5:29 min/km

posición en el recorrido: 12 (de 25) mejor tiempo del recorrido: 7:37:28 posición en la categoría: 8(de 18) mejor tiempo en la categoría: 7:37:28

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total	Total posició retrasposició retr				
	km	tiempo	min/kma	tegoi	categoría	Total	Total	km	tiempo	min/kro	atego	categoría <sup>:</sup>	Total	Total
Glasbachwiese	27.39	2:26:30	5:20	9	29:33	12	29:33	27.39	2:26:30	5:20	12	8:32	15	
Floh-Seligenthal	27.74	2:22:23	5:07	10	23:49	14	23:49	55.13	4:48:53	5:14	12	3:06	15	
Finsterbergen	22.03	2:11:20	5:57	13	40:55	19	40:55	77.16	7:00:13	5:26	12	12:02	15	
Fröttstätt	23.06	2:09:53	5:37	11	26:53	14	35:03	100.22	9:10:06	5:29	8	1:32:38	12	1:32:38

Timing by SPORTident